Tokokoe Vaasa 4.6.2013

tuomari Jaana Ala-Lahdesmaéki, likkeenohjaaja Sonja Lahdenranta-Husu

EVL
1 Bjornladys Fenix
2 Red Label's lllustrious Imp
3 Concurrido Ocarina

VOI
1 Tronic Wigwam
2 Sienna-Red Kokaburra
3 Grapevine Mason

POISSA Demssin War Drum

AVO
1 Moonscape's Vivacious Vanora

POISSA Concurrido Yesero
POISSA Eyewitness Still Lovin'Ewe

ALO
1 Snowpaw Blue Magic
2 Ruutipussi Miina
3 Kirjoh&nta Nikkari
4 Saharanda Orobanche Alba
5 Santran Pasodoble Pablo

newfoundlandinkoira
dobermann
espanjanvesikoira

bordercollie
novascotiannoutaja
Ik bernhardinkoira
bordercollie

valkoinenpaimenkoira
espanjanvesikoira
bordercollie

shetlanninlammaskoira
belgianpaimenkoira
suomenlapinkoira
havannankoira
espanjanvesikoira

Piia Kiuru
Susanna Aro
Henna Jyrinki

Kati Kahri

Anne Lilltrask
Henna Jyrinki
Enni Lehtovaara

Essi Perttula
Mari Suksi
Kati Kangasaho

Johanna Leppénen
Irina Rytkénen
Tiina Puttonen
Annika Elo

Mari Suksi

pisteet
2175
211,5
116,5

280
140,5
126,5

152

189
180
173,5
166
117

tulos
EVL3
EVL3

VoIl
VOI
VOI

AVO2

ALO1
ALO1
ALO1
ALO1
ALO3

muuta

KP
KP
TK1
TK1



